MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL

EDITAL Nº 02/2024-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado do processo seletivo para Aluno
Especial 2024.1, Edital Nº 02/2024-PPGMAT.

Nº NOME DISCIPLINA FAVORÁVEL

1 Gabriel de Sousa Silva Análise RN

2 Gustavo Fernandes dos Santos Análise RN

3 Vinicius Araujo de Melo Vale Análise RN

Importante: A matrícula deverá ser realizada até sexta-feira, dia 23/02/2024, na
coordenação da Pós-Graduação em Matemática da UFPI, onde deverão ser apresentadas
as seguintes documentações:
 ● Cópia da carteira de identidade (RG) ou da Carteira Nacional de Habilitação (CNH) e do
 ● CPF (caso não tenha RG ou da CNH) ou qualquer documento original que possua o
    poder de comprovar inequívoca e irrefutavelmente a identidade do candidato;
 ● 1(uma) foto 3x4;
 ● Comprovante de residência;
 ● Certificado de reservista (somente para candidatos do gênero masculino);
 ● Cópia do Historio escolar da graduação.

Teresina, 21 de fevereiro de 2024.

_______________________________
Subcoordenador do PPGMAT

SIAPE 1728586

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat